
De: firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com en nombre de firmaju
<firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com> .
sábado, 20 de junio de 2020 12:50 p. m.
Juzgado OS Civil Municipal Mec o.Meta - Villavicencio
Certificado: MEMORiAL LlQUIDACION DELCREDITO RAD. 2012-943 FINANZAUTQ "
SA VS CAMilO HERNESTOHORIANO HUERTAS.
ACTUALlZACION LlQUIDACION DELCREDITO 78394.pdf

Juz ado 05 Civil Munici al Mee - Meta - Villavicencio

Enviado el:
Para: .
Asunto:

Datos adjuntos:

Este es un Email Certificado" enviado por firmajuridica gaviriafajardo.

Señor (a):
QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VIllAVICENCIO-META

E. S. D.

Asunto: ACTUAlIZACI9N LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

SAÑDINEllY GAVIRIA fAJARDO, identificada con la cédula de ciudadanía número40.444.099 de
Villavicencio - Meta, domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la
Tarjeta .Profesional número 172.801 del ConsejoSuperior de. la Judicatura, obrando como apoderada del
demandante fINANZAUTO S.A., dentro del proceso de la referencía, me permito allegar la
actualización de laLiquidación del Crédito al 31de mayo de 2020, conforme dispone e! artículo 446 del
e.e, del P.
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a MAYO 31 DEL 2020 CINCUENTA Y SEIS MILLONES SEIS MIl.
NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON UN CENTAVO MCTE : " , ..: .
($56.006.96_4,1).

Atentamente,
~.P

mailto:firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com


firma jurídica

GAVIRIA. FAJARDO

, Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia"

Señor (a)
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO-META
E. S. D.

Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

SANDINELLY GAVIRIA FAlARDO"identificada con la cédula de ciudadanía número
'40.444.099 de Villavicencio - Meta, domiciliada en la misma ciudad, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional número 172.801 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando como apoderada del demandante FINANZAUTO
S.A., dentro del proceso de' la referencia, me permito allegar la actualización de la
Liquidación del Crédito al 31 de mayo de 2020, conforme dispone el artículo 446 del
c.G. del P., en los siguientes términos:

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a JULIO 15 DEL 2015 -> TREINTA Y DOS, MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO
PESOS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS MCTE : .
($32.288.294,81). '

• CAPITAL cuotas vencidas Pagare No. 78394-> por la suma de UN MILLON
SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO QUINCE PESOS SEIS CENTAVOS

201
5 1/10/2015 2,14% 31

1/11/2015 ,% % 2,14% 30

•• 31/i2/201 $ 19,33 29,00 $
1/12/2015 5' 1.659.115,0 % % 2,14% 31 36.688,56

6

1/01/2016 31/01/201 19¡68 ,2,17% 31
6 %

201 1/02/2016 29/02/201 19,68 2,17% 29
6 6 %

1/03/2016 3/201 19,68 ,2,17% 31
6 %

Carrera 32 No: 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco

E~mail: fírmajuridícagaviriafajardo@hotmaiLcom - 6629151 - 312 583 96 69
Villavicendo - Meta



firma jurídica

GAVIRIA FAJARDO-

Abogados especlalizados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

/

. 1/04/2016 30/04/201
6

1/05/2016 31/05/201
6

1/06/2016 30/06/201
6

1/07/2016 31/07/201
6

1/08/2016 31/08/201
6

1/09/2016 30/09/201
6

1/10/20~6 31/10/201
6

1/11/2016 30/11/201
6

1/12/2016 31/12/201
6

1/01/2017 31/01/201
7

1/02/2017 28/02/201
7

1/03/2017 31/03/201
7

1/04/2017 30/04/201
7

1/05/2017 31/05/201
7

1/06/2017 30/06/201
201 7
7

1/07/2017 31/07/201
7

1/08/2017 .31/08/201
7

1/09/2017 30/09/201
7

1/10/2017 31/10/201
7

1/11/2017 30/11/201
7

1/12/2017 31/12/201
7

1/01/2018 31/01/201
8

1/02/2018 28/02/201
8

1/03/2018 31/03/201
8

201 1/04/2018 30/04/201
8 8

1/05/2018 31/05/201
8

1/06/2018 30/06/201
8

1/07/2018 31/07/201
8

20,54 30,81 2,26% 30 $
% ,% 37.49600

20,54 30,81 2,26% 31 $
% % . 38.74587

20,54 30,81 2,26% 30 $
% % 37.49600

31,34 47,01 2,34% ,31 $
% % 40.11740

21,34 32,01 2,34% 31 $
% % 40.11740

21,34 32,01 2,34% 30 $
% % 38.82329

21,99 32,99 2,46% 31 $
% % 42.17470

21,99 32,99 2,46% 30
$ .

% . % 40.81423
21,99 32,99 2,46% 31 $
% % 42.17470

22,34 33,51 2,44% 31 $
% % 41.79067

22,34 33,51 2,44% 28 $
% % 37.74642

22,34 33,51 2,44% 31 $
% % 41.79067

22,33 33,50 2,44% 30 $
% % 40.43263

22,33 33,50 2,44% 31 $
% % 41.78039

22,33 33,50 2,44% 30 $
% % 40.43263

21,98 32,97 2,40% 31 $
% % 41.19749

21,38 32,07 2,40% 31 $
% % 41.19749

·21,98 32,97 -2,35% 30 $
% % 39.068,84

21,15 31,13 2,32% 31 $
% % 39.82767

20,96 31,44 2,30% 30 $
% % 38.23099

20J7 31,16 2,29% 31 / $
% % 39.19333

20,69 31,04 2,28% 31 $
% % 39.05961

21,01 31,52 ?,31% 28 $
% % 35.76278

20,68 31,02 2,27% 31 $
% % 38.91731

20,48 30,72 2,26% 30 $
% % 37.45452

20,44 30,66 2,25% 31 $
% % 38.63614

20,28 30,42 2,24% 30 $
% %, 37.12934

20,03 30,05 2,21% 31 $
% % 37.95209

-
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firma jurídica
GAVI.R,IAFA,JARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, laboral, Comercial y de Familia ..

1/08/2018 31/08/201 19,94 29,91 2,20%
°/0

1/09/2018 30/09/201 19,81 29,72 2,19%8 % %

1/10/2018 31/10/201 19,63 29,45 2,17%8 % °/0

1/11/2018 30/11/201 19,49 29,24 2,16%8 % %•• 1/12/2018 31/12/201 19,40 29,10 2,15%
8 % %

1/01/2019 31/0 19,16 28,74 2,13%% %

1/02/2019 19,70 29,55 2,18%% %
19,37 29,06 2,15%% %
19,32 28,98 2,14%

,_,..,;;. 2,15%

201 2,14%

9 2,14%

2,14%

••

31

$

30

31

30

31

31

1,71% 31

2,12% 30

2,10% 31

2,09% 31

202
O

2,12% 29

312,11%

2,08% 30

• CAPITAL cuotas vencidas seguro de vida Pagaré No. 78394--->por la
suma de CIENTO SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS
MCTE ($173.868)

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco
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flrma jurídi
GAVI FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

166%

1/08/2015 31/08/2015 166% 31

1/09/2015 30/09/2015 1,66% 30
2015

1/10/2015 31/10/2015 19,33% 29,00% 2,14% 31

1/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30

1/12/2015 31/12/2015 $ 19,33% 29,00% 2,14% 31173.868,00
1/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31

~ 1/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 2,17% 29

1/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31

1/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30

1/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 2,26% 31

1/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30
2016

1/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% 31

1/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01% 2,34% 31

1/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 2,34% 30

1/10/2016 31/10/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31

1/11/2016 30/11/2016 21,99% 32,99% 2,46% 30

1/12/2016 31/12/2016 21,99% 32,99% 2,46% 31

1/01/2017 31/01/2017 22,34% 33,51% 2,44% ~1

1/02/2017 28/02/2017 22,34% 33,51% 2,44% 28 3 -.
1/03/2017 31/03/2017 22,34% 33,51% 2,44% 31 4.

1/04/2017 30/04/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30 4.2017.,.'J 1/05/2017 31/05/2017 22,33% 33,50% 2,44% 31 4.

1/06/2017 30/06/2017 22,33% 33,50% 2,44% 30

1/07/2017 31/07/2017 21,98% 32,97% 2,40% 31

1/08/2017 31/08/2017 21,38% 32,07% 2,40% 31 4

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703' Edificio Remarco
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firma jurídica

GAVIR.fA·FAjARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

1/09/2017 30/09/2017

1/10/2017 31/io/2017

1/11/2017 30/11/2017

1/12/2017 31/12/2017

1/01/2018 31/01/2018

1/02/2018 28/02/2018

1/03/2018 31/03/2018

1/04/2018 30/04/2018

1/05/2018 31/05/2018

1/06/2018 30/06/2018
2018

1/07/2018 31/07/2018

1/08/2018 31/08/2018

1/09/2018 30/09/2018

1/10/2018 31/10/2018

1/11/2018 30/11/2018

1/12/2018 31/12/2018

1/01/2019 31/01/2019

1/02/2019 28/02/2019

1/03/2019 31/03/2019

1/04/2019 30/04/2019

1/05/2019 31/05/2019

1/06/2019 3b/06/2019
2019

1/07/2019 31/07/2019

1/08/2019 31/08/2019

1/09/2019 30/09/2019

1/10/2019 31/10/2019

1/11/2019 30/11/2019

1/12/2019 31/12/2019

21,98% 32,97% 2,35% 30 $
4.09424

21,15% 31,73% 2,32% 31 $
4.17377

20,96% 31,44% 2,30% 30 $
4.006,44

20,77% 31,16% 2,29% 31 $
4.107,29

20,69% 31,04% 2,28% 31 $
4.09328

21,01% 31,52% 2,31% 28 $
3.74778

20,68% 31,02% 2,27% 31 $
4.07836

20,48% 30,72% 2,26% 30 $
3.92507

20,44% 30,66% 2,25% 31 $
4.04890

20,28% 30,42% 2,24% 30 $
3.890,99

20,03% 30,05% 2,21% 31 $
3.97721

19,94% 29,91% 2,20% 31 $
3.96068

19,81% 29,72% 2,19% 30 $
3.811 36

19,63% 29,45% 2,17% 31 $
3.90643

19,49% 29,24% 2,16% 30 $
3.75642

./ $19,40% 29,10% 2,15% 31 3.86510

19,16% 28,74% 2,13% 31 $
3.82234,

$19,70%. 29,55% 2,18% 28 3.539;09

19,37% 29,06% 2,15% 31 $
3.86043

19,32% 28,98% 2,14% 30 $
3.72669

19,34% 29,01% 2,15% 31 $
3.85450

19,30% 28,95% 2,14% 30 $
3.72321

19,28% 28,92% 2,14% 31 $
3.84372

19,32% 28,98% 2,14% 31 $
3.85091

19,32% 28,98% 2,14% 30 $
3.720 78

19,10% 28,65% 1,71% 31 $
3.07045

19,03% 28,55% 2,12%r-' 30 $
3.67731

18,91% 28,37% 2,10% 31 $
3.77833

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco
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firma jurídica

GAVIRIA FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

1/01/2020 31/01/2020 ,. 18,77% 28,16% 2,09% 31 $

1/02/2020 29/02/2020 19,06% 28,59% 2,12% 29

2020 1/03/2020 31/03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 31

1/04/2020 30/04/2020 18,69% 28,04% 2,08% 30

-,
• CAPITAL ACELERADOPagare No. 78394- por la sumade DIECISEIS
MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS
CINCUENTA Y UN CENTAVOS MCTE 16.

166%

1/08/2015 31/08/2015 166%
31

1/09/2015 30/09/2015 19,26% 28,89% 1,66% 30
2015

1/10/2015 31/10/2015 19,33% 29,00% 2,14% 31

1/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30

1/12/2015 31/12/2015 $ 19,33% 29,00% 2,14% 3116.234.230,51

1/01/2016 31/01/2016 19,68% 29,52% 2,17% 31

1/02/2016 29/02/2016 19,68% 29,52% 2,17% 29

1/03/2016 31/03/2016 19,68% 29,52% 2,17% 3í

1/04/2016 30/04/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30

2016 1/05/2016 31/05/2016 20,54% 30,81% 2,26% 31

••••• 1/06/2016 30/06/2016 20,54% 30,81% 2,26% 30

1/07/2016 31/07/2016 31,34% 47,01% 2,34% 31

1/08/2016 31/08/2016 21,34% 32,01% 2,34% 31

1/09/2016 30/09/2016 21,34% 32,01% 2,34% 30

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco

E-mail: firmajuridicagaviriafajardo@hotmaiLcom - 6629151 - 312 583 96 69
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flrm? íurídica

GAVIRIA FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

1/10/2016 31/10/2016

1/11/2016 39/11/2016

1/12/2016 31/12/2016

1/01/2017 31/01/2017

1/02/2017 28/02/2017

1/03/2017. 31/03/2017

1/04/2017 30/04/2017

1/05/2017 31/05/2017

1/06/2017 30/06/2017
2017

1/07/2017 31/07/2017

1/08/2017 31/08/2017

1/09/2017 30/09/2017

1/10/2017 31/10/2017

1111/2017 30/11/2017

1/12/2017 31/12/2017

1/01/2018 31/01/2018

1/02/2018 28/02/2018

1/03/2018 31/03/2018

1/04/2018 30/04/2018

1/05/2018 31/05/2018

1/06/2018 30/06/2018
2018

1/07/2018 3i/07/2018

1/08/2018 31/08/2018

1/09/2018 30/09/2018

1/10/2018 31/10/2018

1/11/2018 30/11/2018

1/12/2018 31/12/2018

2019 1/01/2019 31/01/2019

21,99% 32,99% 2,46% 31. $
412.67414

21,99% 32,99% 2,46% 30 $
399.36207

21,99% 32,99% 2,46% 31 $
412.67414

22,34% 33,51% 2,44% 31 $
408.91646

22,34% 33,51% 2,44% 28 $
369.34390

22,34% 33,51% 2,44% 31 $
408.916,46

22,33% 33,50% 2,44% 30 $
395.62820

22,33% 33,50% 2,44% 31 $
408.81580

22,33% 33,50% 2,44% 30 $
395.62820

21,98% 32,97% 2,40% 31 $
403.11218

21,38% 32,07% 2,40% 31 $
403.11218

21,98% 32,97% 2,35% 30 $
382.28366

21,15% 31,73% ,2,32% 31 $
389.70866

20,96% 31,44% 2,30% 30 $
374.08537

20,77% 31,16% 2,29% 31 $
383.50177

20,69% 31,04% 2,28% 31 $
382.19329

21,01% 31,52% 2,31% 28. $
349.93425

20,68% 31,02% 2,27% 31 $
380.800,93

20,48% 30,72% 2,26% 30 $
366.487,75

20,44% 30,66% 2,25% 31 $
378.04977

20,28% 30,42% 2,24% 30 $
363.30584, $20,03% 30,05% 2,210/0 31 371.35640

19,94% 29,91% 2,20% 31 $
369.813 07

19,81%' 29,72% 2,19% 30 $
355:87057

19,63% 29,45% 2,17% 31 $
364.74690

19,49% 29,24% 2,16% 30 $
350.740 55

19,40% ·29,10% 2,15% 31 $
360.88857

19,16% 28,74% 2,13% 31 $
356.89603

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio.Remarco
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firma jurídica
GAVIRIA FAJARDO

Abogados especializados en Derecho Administrativo, Responsabilidad Fiscal, Contratación Estatal, Civil, Laboral, Comercial y de Familia ..

1/02(2019 28/02/2019 19,70% 29,55% 2,18% 28 $

1/03/2019 31/03/2019 19,37% 29,06% 2,15% 31

,1/04/2019 30/04/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30

1/05/2019 31/05/2019 19,34% 29,01% 2,15% 31

1/06/2019 30/06/2019 19,30% 28,95% 2,14% 30

1/07/2019 31/07/2019 19,28% 28,92% 2,14% 31

1/08/2019 . 31/08/2019 19,32% 28,98% 2,14% 31

1/09/2019 30/09/2019 19,32% 28,98% 2,14% 30

1/10/2019 31/10/2019 19,10% 28,65% 1,71% '31

1/11/2019 30/11/2019 19,03% 28,55% 2,12% 30••••
1/12/2019 31/12/2019 18,91% 28,37%

1/01/2020 31/0i/2020 18,77% 28,16%

1/02/2020 29/02/2020 '19,06% 28,59% 2,12% 29

2020 1/03/2020 31[03/2020 18,95% 28,43% 2,11% 31

1/04/2020 30/04/2020 18;69% 28,04% 2,08% 30

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO a MAYO 31 DEL 2020 ----> CINCUENTA Y SEIS
MILLONES SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON UN
CENTAVO MCTE ($56.006.964,1).

Atentamente,

Carrera 32 No. 38-70 Oficina 703 Edificio Remarco
E-mail: firmajuridicagaviriafajardo@hotmail.com - 6629151 - 312 583 96 69

Villavkencio - Meta
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